2025年５月 22日

各 位

会 社 名  株式会社トランザクション・メディア・

ネットワークス

代表者名 代表取締役社長 大高 敦

 （コード番号：5258 東証グロース市場）

問合せ先 取締役副社長 小松原 道高

 （TEL. 03-3517-3800）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、2025年５月 22日開催の取締役会において、2025年６月 26日開催予定の第 18回定時株主総会に、

下記のとおり「定款一部変更の件」について付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 変更の理由

当社及び当社子会社の事業内容の拡大及び今後の事業展開に備えるため、当社定款第２条（目的）に

目的事項の追加をするものであります。また、その他の条文につきましても、必要に応じて順序の変更

等を行っております。

２． 変更の内容

変更の内容は、次のとおりであります。

（下線部分は変更箇所を示しております。）

現行定款 変更案

（目 的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

１．   （条文省略）

２．加盟店包括代理に関する業務

３．～10．（条文省略）

（新  設）

（新  設）

（新  設）

（新  設）

（新  設）

11．前各号のコンサルティング業務及びマーケティ

ング業務

12．前払式支払手段の発行、販売及び管理

（新  設）

13．   （条文省略）

（目 的）

第２条   （現行どおり）

１．   （現行どおり）

２．決済代行に関する一切の業務

３．～10．（現行どおり）

11．小売、問屋、メーカー等の運営及びその支援に

関する一切の業務

12．物流、倉庫保管及び配送に関する一切の業務

13．貸金業等金融に関する業務

14．卸・小売業

15．労働者派遣事業

16．前払式支払手段の発行、販売及び管理

17．前各号のコンサルティング業務及びマーケティ

ング業務

18．前各号に関する雑誌、図書、刊行物の出版

19．   （現行どおり）

３． 日程

(1) 株主総会開催日 2025年６月 26日

(2) 効力発生日  2025年６月 26日

以上